
 

      

BANDO DI GARA CANOA POLO 
Serie A1 Maschile – Girone Nord – 4° giornata 

FIRENZE, 02-03 agosto 2014 
 
 
 

 
LOCALITA’:    FIRENZE 
                          Canottieri Firenze  

Lungarno Anna Maria Luisa de Medici, 8 
Firenze 50122 

 
 
DATA:     02-03 agosto 2014 
 
COMITATO ORGANIZZATORE:  CANOTTIERI COMUNALI FIRENZE 

(Lungarno F. Ferrucci, 4 - Firenze/tel 0556812151; 
e-mail: info@canottiericomunalifirenze.it) 

 
RESPONSABILE C.O:    Sig. CHITI MASSIMO (tel. 338/8769240) 
   
 

DIRETTORE DI GARA:   Sig. Giuseppe CRISAFULLI (tel. 335/5378422) 
 
 
REGOLAMENTO: La gara sarà organizzata in conformità al Regolamento Tecnico di Canoa Polo. 
 
UFFICIALI di GARA:  Nominati dalla D.A.C. 
 
CRONOMETRAGGIO e TAVOLO DELLA GIURIA: A cura del Comitato Organizzatore. 
 
Iscrizioni Società:  Entro le ore 12.00  di venerdì 01 agosto 2014  le società devono comunicare la 
propria adesione attraverso il sito web http://www.iscrizionicanoa.com e l’elenco dei giocatori con 
cognome e nome, numero di corpetto  per ciascun atleta oltre i nominativi degli eventuali CA-POLO e il 
nominativo del rappresentante di Società. 
In caso di variazione o di iscrizione di più di 8 giocatori, almeno 30 minuti prima dell’inizio delle singole 
partite, dovrà essere consegnato al tavolo della giuria il modulo federale con l’elenco nominativo degli otto 
(8) giocatori che scenderanno in campo. 
   
 
Riunione Tecnica: Riunione tecnica si svolgerà il 02 agosto alle ore 11:00 presso Campo Gara Canottieri 
Firenze. Alla riunione le società dovranno versare la tassa d’iscrizione di € 100.00 a squadra quale 
contributo organizzativo. Nel caso non si partecipi alla riunione la tassa d'iscrizione dovrà essere versata 
almeno 30' prima dell'inizio della prima partita giocata. 
 
 
 
 
 
 

mailto:info@canottiericomunalifirenze.it)
http://www.iscrizionicanoa.com


 

Inizio Manifestazione: Sabato 02 agosto 2014  ore 12.00 ogni 35° minuti salvo ritardo    
 

N° SQUADRA 1 SQUADRA 2 CA-POLO 
1 C. PISA CPPC MILANO FICK 

2 GR.CANOE POLESINE SAN MINIATO FICK 
3 CC BOLOGNA ARCI BORGATA MARINARA FICK 
4 COMUNALI FIRENZE AMICI DEL FIUME FICK 
5 CPPC MILANO IDROSCALO CLUB FICK 
6 KCC GENOVA GR.CANOE POLESINE FICK 
7 CANOA SAN MINIATO C. PISA FICK 
8 ARCI BORGATA MARINARA AMICI DEL FIUME FICK 
9 CC BOLOGNA CPPC MILANO FICK 

10 GR.CANOE POLESINE COMUNALI FIRENZE FICK 
11 IDROSCALO CLUB CANOA SAN MINIATO FICK 
12 C. PISA KCC GENOVA FICK 

 
Proseguimento: Domenica  03 agosto ore  9.00  ogni 35° minuti salvo ritardo   
 

N°  SQUADRA 1 SQUADRA 2 CA-POLO 
13 CPPC MILANO ARCI BORGATA MARINARA FICK 
14 AMICI DEL FIUME GR.CANOE POLESINE FICK 
15 CANOA SAN MINIATO CC BOLOGNA FICK 
16 C. COMUNALI FIRENZE C. PISA FICK 
17 KCC GENOVA IDROSCALO CLUB FICK 
18 ARCI BORGATA MARINARA GR.CANOE POLESINE FICK 
19 CPPC MILANO CANOA SAN MINIATO FICK 
20 PISA AMICI DEL FIUME FICK 
21 CC BOLOGNA KCC GENOVA FICK 
22 IDROSCALO CLUB C. COMUNALI FIRENZE FICK 

 
Soccorso medico: A cura del  Comitato Organizzatore. 
 
 
Logistica:  
LA MANIFESTAZIONE SI SVOLGERA’ NELLO SPAZIO D’ACQUA ANTISTANTE LA CANOTTIERI 
FIRENZE(CANCELLO  INGRESSO SUL LUNGARNO GENERALE DIAZ ALTEZZA PIAZZA MENTANA). 
PER LIMITI SPAZIO E’ PERMESSO PARCHEGGIO ALL’INTERNO DELLA SOCIETA’ DI UN SOLO MEZZO PER 
SOCIETA’) 
NELLE VICINANZE SOLO PARCHEGGI ORARI A PAGAMENTO(LUNGARNO CELLINI-LUNGARNO DELLA 
ZECCA VECCHIA) 
PER INFO VEDI SITO “canottieri firenze.com” O CONSULTARE GOOGLE MAP  
 
 
 
 



 

 
Durante la manifestazione potranno essere effettuati controlli Antidoping. 
 
 
 
 
  

Daniela Sebastiani    Luciano Buonfiglio 
           Segretario Generale         Presidente 


